НАЛИЧИЕ ВАКАНСИЙ СПЕЦИАЛИСТОВ ЭКОНОМИЧЕСКИХ СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ В СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА 01.01.2013

	Наименование сельскохозяйствен-ной организации
	Место нахождения 

(почтовый адрес,телефон)
	Ф.И.О. руководителей организации (работника кадровой службы), номер телефона
	Имеющиеся вакансия специалис-

тов
	Коли-чество

вакан-сий
	Заработ-ная плата (руб.)
	Наличие

жилья
	Наличие объектов соцкультбыта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	СХА «Добровская»
	249652, Барятинский р-н

д. Добрая
	председатель – Андреев Андрей Сергеевич, 

тел. 2-43-43
	Бухгалтер


	1


	10000-12000


	Жилье предос-тав-ляется
	Магазин, ФАП, отделение связи

	ООО «Серафимово-Агро»
	249651, Барятинский р-н,

д. Шемелинки
	ген. директор – Джалалов Анатолий Михайлович, тел. 

2-32-57, глав. бухгалтер – Левашова Мария Васильевна, тел. 

2-32-57
	Бухгалтер


	1


	10000


	Нет
	Магазин, библиотека, отделение связи, ФАП, школа, ДК

	СХА «Дегна»
	249655, Барятинский р-н,

д. Дегонка
	председатель – Лучин Виктор Иванович,

тел. 2-33-73,

гл. бухгалтер – Погорельцева Нина Николаевна, тел. 2-33-73
	Бухгалтер
	1
	7000-15000
	Жилье требует кос-мети-ческого ремонта
	Магазин, дом культуры, библиотека, ФАП, отделение связи, школа

	ОАО «Птицефабрика «Калужская»
	249842, Дзержинский р-н, с. Л-Толстое
	директор – Горднич Сергей Григорьевич, тел. 4-41-84,

спец. по кадрам – Перова Светлана Сергеевна,

тел. 7-14-75
	Экономист


	1


	25000


	Общежитие
	Школа, поликлиника, детсад, магазин, ДК

	ООО «АПФ «Хотьково»
	249304, Думиничский р-н, с. Хотьково
	директор – Петренко Татьяна Николаевна, тел. 

9-73-49, главный бухгалтер – Махинова Галина Александровна, тел. 9-73-49
	Гл. бухгалтер


	1


	По результатам собесед.
	Съемные квартиры
	Библиотека, клуб, школа, ФАП

	ООО «Коммунар-агро»
	249530, Кировский р-н, с. Фоминичи
	директор – Жучков Дмитрий Николаевич, тел. 7-23-32,

гл. бухгалтер – Волкова Светлана Алексеевна, тел. 7-23-32
	Бухгалтер


	1


	10000 – 15000


	Предоставляется
	ДК, библиотека, магазин, школа, ФАП

	СХА (колхоз) «Нива»
	249705, Козельский р-н, д. Подборки
	Фисунов Михаил Васильевич;

Висмантене Галина Ивановна

51-6-97
	Бухгалтер


	1


	6257


	Обще-житие
	СШ, школа-интернат, дом культуры, магазины, почта, больница

	ООО «СП им.Димитрова»
	Мещевский р-он ст. Кудринская,

ул. Солнечная, д.2
	Голяндичев Юрий Петрович, 

тел.- 9-71-95,

Орехова Нина Семеновна
	Гл. бухгалтер


	1


	14000


	Дом
	Средняя школа, ДК, детсад, сто-ловая, магазины

	ООО «Покровское»
	249243,

Мещовский р-н,

д. Покров, ул. Новая, д.8
	председатель – Рябовичев Петр Андреевич, тел.  9-23-81, Бутузова Надежда Анатольевна,

тел. 9-41-34
	Экономист


	1


	10000


	2 дома 
	ДК, школа, магазины, баня

	ООО «Алешинский»
	249250, Мещовский р-н, д. Алешино
	директор – Миндумаев Рустем Юсуфович 

тел. 9-52-40, о\к – Антонова Галина Ивановна, тел.  9-52-40
	Гл. бухгалтер


	1


	15000


	Съем-ное жилье
	школа, магазин, ДК, медпункт

	СПК «Добрый путь»
	249941, Мосальский район, д. Фошня
	председатель – Семыкина Ирина Леонидовна, тел. 2-61-81,

8-960-518-73-27
	Бухгалтер
	1
	10000
	Имеет-ся
	Школа , магазин

	ООО АТП «Живой источник»
	г. Мосальск, ул. Ленина, 33
	Ген. директор - Кондрашов Алексей Сегреевич, 

тел. 2-11-69
	Бухгалтер
	1


	15000-18000
	Имеет-ся
	медпункт

	ООО «Савинская Нива»
	
	Голиков Иван Николаевич
	Бухгалтер
	1
	17000-18000
	
	Магазин, Д.К. медпункт

	ООО СП «Калужское»
	249142, Пере-мышльский р-н, с. Калужская опытная с\х станция
	директор –  Бароян Г.Н., 

тел. 3-33-59, гл. бухгалтер – Амелюшкина Татьяна Николаевна, 

тел. 3-33-59
	Экономист
	1

	17000

	Нет
	Имеется

	ОАО «Племзавод Октябрьский»
	Ферзиковский р-н, п. Октябрьский
	директор – Шмаргун Александр Васильевич, тел. 5-36-10; приемная тел. 5-38-28
	Бухгалтер


	1


	10000


	Обще-житие
	школа, медпункт, ДК, детсад


НАЛИЧИЕ ВАКАНСИЙ СПЕЦИАЛИСТОВ (ЗООТЕХНИКИ, ВЕТВРАЧИ) В  СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА 01.01.2013

	Наименование с.-х организации
	Место нахождения 

(почтовый адрес, телефон)
	Ф.И.О. руководителей организации (работника кадровой службы), № телефона
	Имеющиеся вакансия специалистов
	Кол--во

вака-нсий
	Заработ-ная плата (руб.)
	Наличие

жилья
	Наличие объектов соцкульт-

быта

	ООО «Центр генетики «Ангус»
	249210, Бабынинский р-н, п. Бабынино,

ул. Ленина, д. 10
	руководитель – Ниценко Сергей Георгиевич, тел.

2-19-92
	Гл. специалист (зоотехник) со знанием англ. яз

Зоотехник

Ветврач
	1

1

2
	30000

20000
20000
	имеется
	Школа, Медпункт, клуб, магазин, почта

	СХА «Неручь»
	249662, Барятинский р-н

д. Крисаново-Пятница
	председатель – Пахомов Юрий Васильевич, тел.  2-33-57, глав. бухгалтер – Пимкина Людмила Дмитриевна, тел.  2-43-95
	Зоотехник

Ветврач
	1

1

	12000

12000


	Жилье предостав-ляется
	Библиотека, ФАП, отделение связи, магазин, школа

	СХА «Добровская»
	249652, Барятинский р-н

д. Добрая
	председатель – Андреев Андрей Сергеевич, 

тел. 2-43-43
	Зоотехник
Ветврач
	1

1


	10-12 тыс

10-12тыс 
	Жилье предост.
	Магазин, ФАП, отделение связи

	ООО «Серафимово-Агро»
	249651, Барятинский р-н,

д. Шемелинки
	ген. директор – Джалалов Анато-лий Михайлович, тел.  2-32-57, глав. бухгалтер – Левашова Мария Васильевна, тел.  2-32-57
	Техник по искусст. осемен.

Зоотехник

Ветврач
	1

1

2
	10000

10000

12000
	Нет
	Магазин, библиотека, отд. связи, ФАП, школа, ДК 

	СХА «Правда»
	249655, Барятинский р-н,

д. Перенежье
	ген. директор – Багиров Ханахмед Гюлахмедович, тел. 2-43-95
	Зоотехник
	1


	10000


	Нет
	Магазин, биб-лиотека, ФАП, отд. связи, ДК

	СПК СХА (колхоз) «Москва»
	249024, Боровский р-н, д. Асеньевское
	председатель – Фролов Евгений Валерьевич,

тел. 4-43-29, спец. по кадрам – Лихачева Любовь Сергеевна,

тел. 4-41-36
	Ветврач

Осеменатор


	2

2


	от 15000

15000


	Имеется общеж. (перспектива приоб жилья)
	Дом культуры, медпункт, школа, магазины

	ООО «Калуга-Агро»
	249859, Дзерж-инский р-н, п. Совхоз им. Ленина
	директор – Акоева Тимина Макаровна, тел. 7-35-64,
	Ветврач

	2

	По собесед.


	Имеется
	ДК, магазин, школа, детсад

	ООО «АПФ «Хотьково»
	249304, Думиничский р-н, с. Хотьково
	директор – Петренко Татьяна Николаевна, тел.  9-73-49, главный бухгалтер – Махинова Галина Александровна, тел. 9-73-49
	Ветврач


	1


	По рез. собеседования
	Съемные квартиры
	Библиотека, клуб, школа, ФАП

	ООО «АФ «КАДВИ»
	249300 Думинич.  р-н, д. Вертное 
	ген. директор – Волков Александр Александрович, тел. 9-11-32
	Ветврач
	1
	По рез. собесед.
	Квартиры
	Библиотека, клуб, школа, ФАП

	ОАО «Нива»
	Думиничский район, д. Пыренка
	Директор – Осипов Иван Вла-димирович, тел.  8-960-518-04-08
	Ветврач

Зоотехник
	1

1
	По рез. собесед.
	Съемные квартиры
	Школа

	ООО  «МПКМ» 
	249357, Жиздр. р-н, с. Огорь
	Дорошенко Иван Алексеевич

3-11-35
	Агроном

Зоотехник
	1

1
	35000

35000
	
	

	ООО «Био продукт Агро»
	249332, Жиздр. район, с. Полюдово
	Директор – Байков Виктор Тимофеевич,  тел. 53-15-43
	Зоотехник

Ветврач
	1

1
	12000

12000
	Предоставляется
	Школа, ФАП, магазин, клуб, почта

	Колхоз им. Ленина
	249145, Жуковский р-н, с. Троицкое
	председатель – Горобцов Виктор Васильевич, тел.  5-85-45, спец. по кадрам – Семенова Нина Николаевна, тел. 5-85-27
	Ветврач

Зоотехник


	3

2


	10000

7000


	Жилье предост. после собесед.
	ДК, школа, детсад

	Колхоз им. М.А. Гурьянова
	249165, Жуковский р-н, с. Тарутино,ул. Центральная, д. 1
	председатель – Смиркин Анатолий Васильевич, тел. 2-13-61
	Ветврач


	2


	15000


	Предостав общежитие
	Школа, детсад, больница, магазины

	ООО «Артемово»
	249172, Жуковский р-н, д.Бухловка
	директор – Васин Виктор Васильевич, тел. 2-23-15
	Ветврач
	1


	15000
	Предоставляется
	Школа, ДК, детсад

	ООО «Возрождение»
	249183, Жуковский р-н, с. Чаусово
	директор – Савинов Михаил Викторович, тел. 2-28-44, 
	Ветврач


	1


	16500


	Предостав-ляется
	Школа, детсад, ДК

	ООО «Коммунар-агро»
	249530, Кировский р-н, с. Фоминичи
	директор – Жучков Дмитрий Николаевич, тел. 7-23-32,

гл. бухгалтер – Волкова Светлана Алексеевна, тел. 7-23-32
	Зоотехник

Ветврач
	1

1


	15000

15000


	Предостав-ляется
	ДК, библиотека, магазин, школа, ФАП

	ООО «Агроферма «Лосинская»
	249427, Кировский р-н, д. Буда
	председатель – Грачов Николай Алексеевич,  тел. 7-22-34
	Ветврач

Зоотехник
	1

1
	15000

15000
	Предоставляется
	СДК, библиотека, магазин, школа,ФАП 

	ООО «СП «Красный сад»
	249236,

Мещовский р-н,

д. Картышово, ул. Центральная, д.5
	ген. директор – Луканин Юрий Алексеевич, тел. 9-71-75,отдел кадров – Бахмарова Людмила Владимировна
	Зоотехник

Ветврач
	1

1
	12000

12000
	2 квартиры
	детсад, школа, магазин, ДК

	ООО «Алешинский»
	249250, Мещовский р-н, д. Алешино
	директор – Миндумаев Рустем Юсуфович  тел. 9-52-40, о\к – Антонова Галина Ивановна, тел.  9-52-40
	Зоотехник

Ветврач
	1

1
	15000

15000
	Съемное жилье
	школа, магазин, ДК, медпункт

	ООО СП «Калужское»
	249142, Перемышл. р-н, с. Калуж.опыт-ная с\х станция
	директор –  Бароян Г.Н.,  тел. 3-33-59, гл. бухгалтер – Амелюшкина Татьяна Николаевна,  тел. 3-33-59
	Зоотехник


	1

	15000


	Нет
	Имеется

	ООО «Любунь»
	249625, Спас-Деменский р-н,

д. Любунь
	руководитель – Бедарев Владимир Владимирович, отдел кадров – Сергеенкова Татьяна Васильевна,

тел. 2-14-63, 2-29-33
	гл. агроном

гл. зоотехник
	1

1
	13000

13000
	Покупка, строительство
	ДК, магазин, медпункт, школа, библиотека

	ЗАО АПП «Спас-Деменск»
	
	директор - Журавлев Иван Алек-сандрович, о\к - Александрова Алина Александровна 2-16-05
	гл. зоотехник

гл. ветврач
	1

1
	15000

15000
	квартира
	Имеются

	ООО «Рефлекс – Агро»
	249280, Сухиничский р-н,

с. Шлипово, д. 10
	директор – Катков Антон Юрьевич, тел. 5-46-54
	Гл. зоотехник

Ветврач
	1

1
	25000

25000


	Съемное жилье
	Спортзал, торг. комплекс, библии-отека, сбербанк, детсад, больница, школа, почта

	ООО «АгроСоюз «Сухиничский»
	249283, Сухинич. р-н, д. Б. Колодези
	Ачилов Расул Мавлянович 

тел. 5-05-66
	зоотехник


	1
	10000-15000
	Не имеется
	Клуб, магазин

	ООО «КФХ Харчевников»
	249750, с. Ульяново, ул. Совхозная, 2А
	Харчевников Виктор Егорович,

Тел. 2-17-71

8-910-911-79-76
	Зоотехник-оператор
	1
	12000-14000
	Нет
	есть

	ОАО «Племзавод Октябрьский»
	Ферзиковский р-н, п. Октябрьский
	директор – Шмаргун Александр Васильевич, тел. 5-36-10; приемная тел. 5-38-28
	Зоотехник

ветврач
	1

1


	15000

10000


	Общежи-тие
	школа, медпункт, ДК, детсад

	ООО «Ресса»
	249913, Юхновский р-н, д. Рыляки
	Исполн. директор – Остриков Сергей Александрович, тел. 3-51-22, гл. бухгалтер – Волкова Галина Ивановна, тел. 3-51-22
	Зоотехник


	1


	10000


	Имеется
	ДК, средняя школа, дет-сад, отд связи, газо- водо- снабжение

	Филиал ПСХ «Щелканово» ФГУ «ОК «Бор»
	249921,

Юхновский р-н,

с. Щелканово
	руководитель – Земченков Виктор Иванович,

тел.2-17-17, отдел кадров – Лукьянова Ирина Александровна
	Ветврач

Зоотехник


	1

1


	12000-15000

12000-15000
	Имеется
	ДК, школа, детский сад, филиал банка, отд. связи, газо- водо- снабжение

	СПК «Дружба»
	249921, Юхновский р-н, д. Зубово
	председатель – Берговский Нико-лай Лаврентьевич, тел. 3-41-76, гл. бухгалтер – Яничкина Ольга Анатольевна, тел. 3-41-57
	Ветврач

Зоотехник


	1

1


	14-15тыс
14-15тыс

	Имеется
	ДК, средняя школа, детсад д. Щелканово 2 км, отд. связи,газо- водо- снабжение

	ЗАО «Калуга-Молоко»
	248921, г. Калуга, п. Шопино, ул. Центральная, д.1 
	ген. директор – Гусев Александр Дмитриевич, тел. 509-909,

о\к Серегина Маргарита Васильевна
	Ветврач


	1


	18000


	нет
	нет


НАЛИЧИЕ ВАКАНСИЙ ДЛЯ АГРОНОМОВ В СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА 01.01.2013
	Наименование сельскохозяй-ственной организации
	Место нахождения 

(почтовый адрес, телефон)
	Ф.И.О. руководителей организации (работника кадровой службы), номер телефона
	вакансия специа-листов
	Кол-во

вакан-сий
	Заработ-ная плата (руб.)
	Наличие

жилья
	Наличие объектов соцкультбыта

	СХА «Неручь»
	249662, Барятинский р-н

д. Крисаново-Пятница
	председатель – Пахомов Юрий Васильевич, тел. 2-33-57, глав. бухгалтер – Пимкина Людмила Дмитриевна, тел.  2-43-95
	Агроном


	1


	12000


	Жилье предоставляется
	Библиотека, ФАП, отделение связи, магазин, школа

	СХА «Добровская»
	249652, Барятинский р-н

д. Добрая
	председатель – Андреев Андрей Сергеевич, 

тел. 2-43-43
	Агроном


	1


	10000-12000


	Жилье предостав-ляется
	Магазин, ФАП, отделение связи

	СХА «Правда»
	249655, Барятинский р-н,

д. Перенежье
	ген. директор – Багиров Ханахмед Гюлахмедович, тел. 2-43-95
	Агроном


	1


	10000


	Нет
	Магазин, библиотека, ФАП, отделение связи, ДК

	ЗАО «Кривское»
	249007, Боровский р-н, д. Кривское,ул. Центральная, д.7
	директор – Гераськин Анатолий Петрович, спец. по кадрам – Краева Ирина Геннадьевна, тел. 6-94-54
	Агроном


	1


	11000-14000


	Имеется общежитие
	Школа, магазин, ДК, почта, столовая, баня, детсад

	ОАО «Нива»
	Думиничский район, д. Пыренка
	Директор – Осипов Иван Владимирович, тел. 

8-960-518-04-08
	Агроном


	1


	По рез. собеседования
	Съемные квартиры
	Школа

	ООО  «МПКМ» 
	249357, Жиздр. р-н,  с. Огорь
	Дорошенко Иван Алек-сеевич 3-11-35
	Агроном


	1


	35000


	Предоставляется
	Школа, ФАП, магазин, клуб, почта

	ООО «Био продукт Агро»
	249332, Жиздр. район, с. Полюдово
	Директор – Байков Виктор Тимофеевич,  тел. 53-15-43
	Агроном


	1


	12000


	Предостав-ляется
	Школа, ФАП, магазин, клуб, почта

	ООО «Зеленые линии _ Калуга»
	249400, Калужская область, Людиновский р-он, ул. Крупской, д. 18, стр. 2
	генеральный директор – Виноградова Тамара Ивановна, тел. 6-80-76
	Агроном-садовод

Агроном-питомни-ковод

Агроном

Фитопатолог

биоинженер

пчеловод
	1

1

1

1

6

1
	20000

20000

13000

12000

16000

14000
	Жильё съемное
	школа, мед. пункт, клуб, магазин, детский сад

	ЗАО «Воробьево»
	249054, Мало-ярославецкий р-н, д. Воробьево
	руководитель – Ефремов Александр Викторович, тел. 3-16-48
	Гл. агроном


	1


	по результ. собесед.
	Общежи-тие
	центр досуга, биб-лиотека, ФАП, магазин, почта, дет.сад, школа

	ОАО АПК «Калужская нива»
	249954,

Мещовский р-н,

д. Торкотино, ул. Центральная, д.1
	директор – Опатский Владимир Николаевич, тел.9-20-95, отдел кадров – Никулина Надежда Ана-тольевна, тел. 9-42-47
	Агроном


	1


	10000


	Нет
	ДК, средняя школа, магазины, детсад

	ООО «Любунь»
	249625, Спас-Деменский р-н,

д. Любунь
	руководитель – Бедарев Владимир Владимирович, отдел кадров – Сергеенкова Татьяна Васильевна,

тел. 2-14-63, 2-29-33
	гл. агроном
	1
	13000
	Покупка, строитель-ство
	ДК, магазин, медпункт, школа, библиотека

	ООО «АгроСоюз «Сухиничски»
	249283, Сухиничский р-н, д. Б. Колодези
	Ачилов Расул Мавлянович 

тел. 5-05-66
	агроном
	1
	10000-15000
	Не имеется
	Клуб, магазин

	ООО «Агрофирма «Пригородная»
	Юхновский р-н, д. Емельяновка
	Директор – Нериг Виктор Алексеевич,  Тел. 3-15-43

8-960-519-07-93
	Агроном
	1
	9300
	Имеется
	ДК, средняя школа, детсад г. Юхнов, газо- водоснабжение 

	ОАО «Тепличный»
	248031,

г. Калуга, ул. Тепличная, 22
	ген. директор – Соломин Алексей Васильевич, тел. 51-38-00, спец. по кадрам – Семеркина Наталья Николаевна, тел. 51-36-46

8-910-544-64-88
	Агроном


	1


	11250


	Нет
	Развитая городская инфраструктура

	ООО СП «Калужское»
	249142, Перемышльский р-н, с. Калуж-ская опытная с\х станция
	директор –  Бароян Г.Н., 

тел. 3-33-59, гл. бухгалтер – Амелюшкина Татьяна Николаевна, 

тел. 3-33-59
	Агроном 
	1


	17000
	Нет
	Имеется


